ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 043/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 14847 LETICIA CAPOANI

                                                                          CARGO: CONTADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 5362 LISANDRE DREBEL

CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- JUDO 40h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 12817 ADENILDO JOAO DA SILVA ALVES

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

21º 12570 LEONARDO HANSEN

CARGO:MÉDICO DERMATOLOGISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 3010 DANIELA REBELATTO

CARGO:MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

32º 7596 LUIZA CORAZZA PAGNUSSATT

33º 13104 MARIA JOANA CARVALHO E SILVA

34º 21018 SAMEUL JOSE VOLPATTO

35º 16548 FERNANDA CANELLO MODESTI

36º 5431 MANUELA FARIAS FLORES

37º 16357 NELSON BARROS MENDES NETO

38º 11256 GRAZIELE SALCHER

39º 14325 MARCOS PAULO DAMBROS

40º 477 MIRIAM VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS

41º 14396 ODANOR FERRETTI TOMBINI FILHO

CARGO:MÉDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 8689 INGRIDI FERNANDA DE BONA PIRES

CARGO:TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 10939 JOAO PEDRO SARTORI HEYDT

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 03 de abril de 2023.

JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2023-04-03T16:06:59-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387